



8.1 重要提示
8.1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
8.1.2 本公司半年度报告摘要未经会计师事务所审计。
8.1.3 公司负责人邓冠华、主管会计工作负责人江红玉及会计机构负责人、会计主管人员 谢旭明声明：保证半年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
8.2 公司基本情况简介
2.1 基本情况简介
2.2 联系人及联系方式
2.3 主要财务数据和指标

项目	董事会秘书	证券事务代表
姓名	连庆明	郑桂华
联系地址	广州市经济技术开发区科学城开源大道102号	广州市经济技术开发区科学城开源大道102号
电话	020-32218167	020-32218167
传真	020-32218166	020-32218166
电子邮箱	lsun@improve-medical.com	lsun@improve-medical.com

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
营业利润(元)	14,148,011.69	11,538,167.24	22.62%
利润总额(元)	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
归属于上市公司股东的净利润(元)	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润(元)	11,424,256.92	9,807,442.15	16.49%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-6,786,136.18	-13,380,394.88	49.28%
项目	报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)	684,935,255.21	651,243,805.09	5.17%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	601,354,048.64	592,553,713.14	1.49%
股本(股)	148,000,000.00	74,000,000.00	100.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
基本每股收益(元/股)	0.11	0.06	83.33%
稀释每股收益(元/股)	0.11	0.06	83.33%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.08	0.07	14.29%
加权平均净资产收益率(%)	2.70%	1.47%	1.23%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.91%	1.73%	0.18%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.05	-0.09	44.44%
项目	报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
归属于上市公司股东每股净资产(元/股)	4.06	8.01	-49.31%

项目	金额	附注(如适用)
非经常性损益项目		
非流动资产处置损益	21,983.96	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,646,848.02	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-49,916.00	
所得税影响额	-842,837.40	
合计	4,776,078.58	-

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、有限条件股份	31,816,920	43.00%	15,908,460 15,908,460 31,816,920 63,633,840 43.00%
1.国有控股	3,800,000	5.14%	1,900,000 1,900,000 3,800,000 7,600,000 5.14%
2.国有控股	27,824,640	37.60%	13,912,320 13,912,320 27,824,640 55,649,280 37.60%
其中：境内国有法人持股	27,824,640	37.60%	13,912,320 13,912,320 27,824,640 55,649,280 37.60%
4.外资持股	192,280	0.26%	96,140 96,140 192,280 384,560 0.26%
5.无股份	42,183,080	57.00%	21,091,540 21,091,540 42,183,080 84,366,160 57.00%
1.人民币普通股	42,183,080	57.00%	21,091,540 21,091,540 42,183,080 84,366,160 57.00%
2.境内上市的外资股			
1.境外上市的外资股			
4.其他	74,000,000	100.00%	37,000,000 37,000,000 74,000,000 148,000,000 100.00%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

广州阳普医疗科技股份有限公司

证券代码:300030 证券简称:阳普医疗 公告编号:2011-031

2011 半年度报告摘要

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

项目	报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
一、营业收入	98,081,422.01	63,167,470.33	55.22%
二、营业成本	83,167,470.33	55,220,000.00	50.44%
三、营业利润	14,913,951.68	7,947,470.33	88.22%
四、利润总额	19,766,927.67	9,787,417.70	101.96%
五、净利润	16,200,335.50	8,319,475.04	94.73%
六、每股收益	0.11	0.06	83.33%
七、每股净资产	4.06	8.01	-49.31%

第2次 前10名股东、前10名无限售流通股股东持股情况表					单位:股
股东总数				8,886	
前10名无限售流通股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股总数	持有有限售条件股份数量 质押或冻结的股份数量	
邓华洋	境内自然人	23.25%	34,404,000	34,404,000	
广州科技创业投资有限公司	国有法人	13.10%	19,385,940	0	
赵庆茂	境内自然人	10.55%	15,616,000	0	
广东省医药保健品进出口公司	国有法人	9.99%	14,194,952	0	
弘益弘盛投资有限公司	国有法人	4.72%	6,988,708	6,988,708	
全国社保基金—零九组合	境内非国有法人	2.10%	3,108,708	0	
连庆明	境内自然人	1.48%	2,185,600	1,639,200	
蒋广成	境内自然人	1.45%	2,100,000	1,000,000	
马海波	境内自然人	1.07%	1,585,600	1,189,200	
熊德志	境内自然人	0.75%	1,112,640	0	
前10名无限售流通股股东持股情况				股份种类	
股东名称	持有无限售条件股份数量			股份种类	
广州科技创业投资有限公司	19,385,940			人民币普通股	
广东省医药保健品进出口公司	14,194,952			人民币普通股	
全国社保基金—零九组合	3,108,708			人民币普通股	
蒋广成	1,150,000			人民币普通股	
熊德志	1,112,640			人民币普通股	
陈岳	1,055,080			人民币普通股	
王林峰	600,000			人民币普通股	
连庆明	546,400			人民币普通股	
袁国忠	517,600			人民币普通股	
周东耀	490,000			人民币普通股	
上述股东关联关系或一致行动的说明	无				